A.D.1S14.

Super Juramento, per Regem Francorum pr^jlanJo, Commiffo.

A.D. M14.

m. 1 ^.

r;
EX omnibus, ad quos 6cc.

Salutem*

^a». Sciaib quod Nos,

Dc Fidelitate, InduftriA, provida

Circumfpcftione, Dilcftorum & Fide-

lium Confiliariorura norirorum, Caroli

Comith WieorttU Conlanguinci iiouri

Domini dc Hetberd & de ^wet Primi

Camerarii noftri, Domini Tbom£ Dokr

tDT«L Prioris Sanfti Joliannis Jerufalcm

in Anglia, ac Magiftri Nichotai Wtfi Do-

^loris utriuCque juris Decani deWyndc-

forc, quampiuriiniim confidentes,

Ipfos noftros veros & indubitatos

CommilTarios, Ambafllatorcs, Oratores,

Procuratores, Deputatos, & Nuncios

fpecialcs Facimus, Conftiiuimus, & Or-

dinamus per Prsfeotcs,

Dantes 5c Concedentes cifdem& Duo-

bus eorum ,
Tenore Prxfentium

,
ple-

nam FoteltatemK Auftoritatem acMan-

datum generale 6c fpecialc, pro Nobis

Nomine noftro, lllullriflimum Prin-

cipem hodovicum Fratrem Confoedera-

tum & Confanguincura noftrum Carif-

fimum Fr^acorum ^gem Chriftianilli-

mum Adeundi,

Et Juramentum corporale, taftis Sa-

crofanftis Evangeliis,

Dc bene& fideliter obfervando omnia

& fingula opitula in TraSatu Pacis 3c

Amiciti*, per Oratores noftroi dC fuos,

fufficienter ad hoc auftorifatos, StpHmo

Dtt Augnjii nllimb pr£ttritOy vi CiviUfe

LondenUrum convento concordato 6c

coiKlufo, juRta & fecundum formam

Articuli defuper in eodem Traftatu con-

venti Scconclufi,

Ab eodem Fraacprum Re^t Fratre no-

ftro prtftari Petendi & Exigendi, ac

ejufdem Juramenti Prsftationi perfona-

litcr IntcrclTendi, atque idem Juramen-

tum fic, ut praefertur, pfsftari Videndi

6c Audiendi,

Ac etiam Notarios Publicos, ut fuper

ejufdem Juramenti Pr^tionc Inftni-

mentum five Inftrumcnta Publicum five^ p
Publica conficiant, ac Tcftcs tunc

fentes ut fuper eodem Teftimoniunfiper-

hibeanr. Petendi, Rogandi, S>C Requi-

rendi,

Atqu? Inftrtimcntum five Infirumen-

ta defu' cr confictum five confeila Pe-

tendi & Recipiendi,

Ac infuper tam Literas nofiras Paten-

tes, didi Tradatus Pacis dC Amicitis

Confirmatorias, Manu noftra fubfaiptas,

6c Magno Sigillo noftro figillatas, quim
etiam Literas noftras Patentes, cujuf-

dani Matrimonialis Contradus inter

Chriftianiflimura Francontm Regem dC

Doirinam MarUm Principem Sororem
noftrjmfimilitcr Confirmatorias, Manu
noftra fubfcriptas Magno Sigillo no-

ftro figillatas, dido Regi Fratri noftro

ejufve CominilTario ad hoc fufficientec

audorifato T radendi 5c Liberandi, at-

que alias ab eodem ejiifvc Conimillario

confimilcs Literas, didi Tradatfis Pacis

6c Amicitis quam Matrimonialis Con-
tradus Confirmatorias, pro ftirte fua

Petendi, Requirendi, & Recipiendi,

Cateraque omnia dc fingula Gerendi

& Exceretndi qu$ in Pranuiflis aut cir-

ca ca necelTaria fuerint feu quomodolibcc

oportuna, dC qu;e Nos faceremus dc*fa-

cere polfcmus fi pcrfonaliter intcrefic-

mus, etiam fi talia forent qu$ Manda-

tum tnagis exigant fpeciale quAm Praj-

fentibus eft cxprelTum
3

'

Promittentes, bona Fide dc in Verbo

Regio, Nos Ratum Gratum 6c Firmum
habituros totum dc ^cquid didi noftri

Commillarii, AmbalUatorcs, Procurato-

res, aut eorum Duo, Nomine noftro fe-

cerint.

In cujus d(c.

Tcftc Rege apud Wefimcaafieriitm

decimo odavo Die Augufti.

Per ipfnm Regem,

Super Literis Obligatoriis ejufdem Regis.

A. D.i?i4-

R'
E X omnibus , ad quos dCc. Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos,

Dc Fidelitate, Indultrii, dC provida

Circumfpedione ,
Diledorum & Fide-

lium Confiliariorum noftrorurav

%'emith WjgcTnU Confanguinei noftri

Domini Herbcrd dC dc Gowcr Primi A.D.i?T4 -

Camerarii nofiri , Domini Thom£

ivra Prioris Sandi Johannis Jerufalcm in

Anglia, ac Magiftri WeftDodo-

lis umufquejuris Decani dcWyndefore,

quaniplurimum confidentes,

Ipfos

Gl>* Vjlc

TOM.XIII. & Acta

AD *Ti4. Ipfos noftros veros Se indubitatos

Cominiirarios, AinbatTiatores, Oratores,

Procuratores, Deputatos, & Nuncios

fpcciales Facimus Conftituimus 5c Ordi-

namus per Fr«fent€S,

Dantes i5< Concedentes eifdcm& Duo-

•bus eorum plenam. Tenore PrjEfentium,

Poteftatcro Si Audoritateiu ac Manda-

tum generale Si fpcciale, pro Nobis Si

Nomine noftro, ab Illuftriilimo Principe

Ladovico Fratre Confcedcraco&Confan-

guineo noftro Carillimo Frtncorum Reee

ChriftianilTimo, ut idem Rex coram ali-

uo Judice ordinario pro Tribunali fe-

ente, ac Duobus Notariis Publicis in

Adorum Scribas per eundem Judicem

allbmptis Si Tcllibus ad hoc fpecialitcr

vocatis Si rogalis, Comparcat, aeque ei-

dem Judici, ejus Jurifdidioncm proro-

gando, fponte Se Submittat, nccnon co-

ram eodem Judice Gc pro Trfbunali fe-

dente Confiteatur Requirat, juxta Si

fecundum vira formam Si effedum Ar-

ticuli defuper. confedi , Si in quodam
Tradatu de Data Septimi Diei Menfis

ultimi prsteriti plenius fpecificati

& contenti. Petendi Si Requirendi,

Atque cifdctn Comparitioni , Sub-

fniftioni, Confeflioni, & Requifitioni,

fic ut praifertur, faciendis, pcrfonalitcr

Intereilendi,

Atque Inftrumcntum Publicum, dc

6c fuper cifdem omnibus Si fingulis in

debita & fufficienti forma fadum, ncc-

non Literas fuas Patentes Obligatorias,

Manu fua fubfcriptas Magno Sigillo

fuo figillatas, quibus Obligabit& Afti in-

get ScHaircdes Si SuccelTores fuos, Reg-

na Patrias Si Dominia fua qu;£cdmque,

ac Subditos fuos Si fua Si eorum Bona
mobilia Si immobilia ubicumque fuerint

reperta, Nobis, Haredibus, 6c Succef-

foribus noftris, pro Solutione V/eiut

MHlionit fvs Dedet. Centum Millium

Cyrenarum Atri de Sole, jux(a Si fecun-

Publica. *

43 7
dum vim formam 5C effcdutn quarlin-A.D. 1514.

dam Literarum Obligatoriarum per Ora-
tores didi fr4/rr<rrM«9r ad hoc
ficicnicm Audoritatem ab eodem haben-
tes, defuper confedarum. Si inter Ora-
tores noftros Si fuos concordatarum Si

conclufarura, dc Data pradida Nobis,

Haeredibus, & Succefforibus noftris, be-

ne Si fideliter faciendd, fimiliter Peten-

di Requirendi & Recipiendi,

Ac etiam quafdam Literas Obligato-

rias didi Franafrum Regi/ Fratris noftri,

ac alias Literas Obligatorias
, Celebris

Memoria, Ducit Aureiianen/it ejuldeni

Regis Genitoris, Si aliorum Principum

Nobilium Fmncia*, ex certis CauGs in

cifdem fpccificatis, in Manibus noftris

exiftentes, eidem ChrijUanijfiwo Regi
cjiifvc Oratoribus ad hoc fuflicienter de-

putatis Tradendi & Liberandi, fecun-

dum vim fopmara effedum cujufdam
Articuli, defuper confedi , in prarfatis

Literis Obligatoriis, dc Data pradidi

Septimi Dici Menfit Angujli, plemus fpe-

cificati,

CaterAque omnid 5c fingula Faciendi

Gerendi Si Excercendi qua in Pramif*

fis aut circa ea neceffaria fticriot fcuquo-

modolibet oportunu, Si qua Nos facere-

mus 6c faccre pollemus fi pcrfonalitcr

intcrcllemus, etiam fi talia forent qoa?

Mandatum magis exigant fpecialc quam
Prafentibus cft cxprelfum ; \

Promittentes, boni Fide Si in Verbo
Regio. Sot Ratum Gratum Sc Firmum

'

habituros totum Si quicquid didi noftri

Conimilfarii, AmL^lliatores, Procurato-

res, aut eorum Duo Nq^iine noftro

fecerint. ;

In cujus 6cc.

Tcftc Rege apud IVefimontfierium

decimo odavo Dic Augufti.
.

Per ipfttm Regem:

Confirmatio Tra^atm Pacir.

A.D t ?«4 X3 omnibus, ad quos Sic, Sa-

1^ lutem.
atn. 6.H.i. A. V. Cum quidam Amicitiarum

Liga? Si Confeedcrationis atgue Mer-
cium Intercurfus Tradatus, inter Pra-

cariflimum Confanguineum nollruroTAi?-

mum Ducem Norffolei/e 1'hefaurariuni Si

Marcfcallum Anglia-, Si Rcverendifli-

mum in Ghrifto Patrem Thomam Epifeo-

pum Lincolaitnfem in Arcbiepifeopum £-

borum' PoJiuUtum, ac Rieardum iVintO’

niemjem Epifeopam Cuftodcm Privati Si-